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CUADRO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION -2025 NIVEL INICIAL

SITUACION
:22’::';:2: ::g:"'l::ﬂ:” EXPERIENCIA LABORAL Puntaje total [BONIFICACION Puntaje final (APTO/NO OBSERVACION
APTO)
iencia laboral ! experiencia laboral en el cargo Deportistas
CARGO QUE Estudios Titulo Capacitacion :re«:l::::x;ia?r:ee" € |de auxiliar de educacién en la 15% 10% certificados de
N2 REGION UGEL MODALIDAD |NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO EXPEDIENTE superiores ( profesional (mZx 3) edugcacién (0.25- 30 dias modalidad y nivel al que Discapacidad Licenciaciado |alto nivelala
POSTULA max 25) técnico (max 5) : /2016) 2'0 0 postula _(0.60-30 dias /2016 P FF.AA. administracion
ERS LI max 45 puntos publica
854 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 43366654 AUXILIAR DE VARGAS RUITON SHERLY SADYTH MPD2025-EXT-0049360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BLOQUEADO
METROPOLITANA EDUCACION
855 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 09520760 AUXILIAR DE GRIJALVA GAVILAN JOSEFA MARISOL MPD2025-EXT-0053020 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BLOQUEADO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE
56 UGEL EBR INICIAL 44510844 LAZ ISPE BETHY MARLENY MPD2025-EXT- 191 NO APT!
8 METROPOLITANA 06 08 EDUCACION O QUIS| 025 005519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [0] (0]
857 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 72976278 AUXILIAR DE BABILON QUISPE FLOR ALEJANDRA 0021337-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BLOQUEADO ANEXO 8 FALTA PONER SU
METROPOLITANA EDUCACION CUSPP /ANEXO 9 MAL LLENADO
LIMA AUXILIAR DE
EL EBR INICIAL 22 MENDOZA OBREGON MARIA ELENA MPD2025-EXT-0042537 NO APT!
858 METROPOLITANA UGEL 06 C 9225050 EDUCACION OZA OBREGO: 025 004253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [0] (0]
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS MINIMOS
LIMA AUXILIAR DE PARAVECINO SALCEDO LUCERO
859 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 16910180 EDUCACION GUADALUPE MPD2025-EXT-0051486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO DEBE ACREDITAR CON TITULO,
CONSTANCIA O CERTIFICADO .
SE ENCUENTRA REGISTRADO EN LA LISTA
LIMA AUXILIAR DE DEL MINEDU SEGUN NORMATIVA 5.8.1
EL EBR INICIAL 7445707 A TA YUPANQUI LUCY INE! MPD2025-EXT-0048592 NO APT!
860 METROPOLITANA UGEL 06 C 0744570 EDUCACION Cos v Qur Lue s 025 004859 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 RVM 060-24 MINEDU -NO PUEDE
POSTULAR
LIMA AUXILIAR DE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, E
861 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 45912121 EDUCACION LUYO ROMERO EMELY KARY MPD2025-EXT-0049983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO POSTULANTE DEBIO ACREDITAR CON
TITULO, CONSTANCIA O CERTIFICADO
SE ENCUENTRA REGISTRADO EN LA LISTA
LIMA AUXILIAR DE DEL MINEDU SEGUN NORMATIVA 5.8.1
2 EL EB L 10461 LEDAD -202
86. METROPOLITANA UGEL 06 R INICIA 0461464 EDUCACION INGA INGA MIRYAM SOLEDA 0044887 - 2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO RVM 060-24 MINEDU -NO PUEDE
POSTULAR
LIMA AUXILIAR DE .
863 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 43517671 EDUCACION DURAN TAIPE JENNY MPD2025-EXT-0027945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO numeral 5.8.1 rvm 060-2024 minedu
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS,
LIMA AUXILIAR DE ZEGARRA VILLARROEL MELINA . a .
864 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 46089173 EDUCACION SANDIBEL MPD2025-EXT-0038456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NUMERAL 5.7.2.1 estudios pedagogicos
con titulo, certificado o constancia
LIMA AUXILIAR DE
865 UGEL 06 EBR INICIAL 07676182 PANTA PALACIOS MARILU MPD2025-EXT-0053141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
866 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 70198035 AUXILIAR DE ALANYA TAYPE HERLINDA MPD2025-EXT-0026676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE RVM 005-2024- MINEDU-
METROPOLITANA EDUCACION NUMERAL 5.7.2.1. (AY B)
LIMA AUXILIAR DE No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
867 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 04081038 EDUCACION ATENCIO QUINCHO ANA MELVA MPD2025-EXT-0036845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE
868 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 29645902 EDUCACION CONDO VIZA ROSA MILAGROS MPD2025-EXT-0052294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ADJUNTA ESTUDIOS PEDAGOGICOS
UMA AUXILIAR DE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1Y
869 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 41068736 EDUCACION FLORES ESQUECHE CRISTINA MAGALY MPD2025-EXT-0055999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO |[CON EL NUMERAL 6.1.4 DE LA RVM N2 005-
2024-MINEDU
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LIMA AUXILIAR DE NO ADJUNTA CAPACITACION RVM 005-
870 UGEL 06 EBR INICIAL 20046819 MALPICA LIMAYLLA OLINDA MPD2025-EXT-0041419 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION 2024 MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
871 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 07268304 AUXILIAR DE SANCHEZ PIMENTEL JUDITH MPD2025-EXT-0032166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1
METROPOLITANA EDUCACION ELIZABETH RVM 05-24-MINEDU (VI CONCLUIDO)
LIMA AUXILIAR DE NO ACREDITAR LA VALIDACION DEL TITULO
72 UGEL EBR INICIAL 145476 PAEZ DEUS MARY CAROLINA MPD2025-EXT-0032 NO APT!
8 METROPOLITANA 06 03 EDUCACION s 0 025 0032035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 SUNEDU
873 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 10168302 AUXILIAR DE NOVOA JARA MONICA LUISA MPD2025-EXT-0049971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACIONES EN
METROPOLITANA EDUCACION ATENCION NIVEL INICIAL
LIMA AUXILIAR DE ~ NO ADJUNTA TITULO COMPLETO (AMBAS
874 UGEL 06 EBR INICIAL 10249482 ROMMY DANIEL NUNEZ MPD2025-EXT-0031458 25 0 0 0 0 25 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION CARAS , NO FIGURA EN SUNEDU
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1Y
LIMA AUXILIAR DE
875 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 10398440 EDUCACION LLACSAHUANGA JIMENEZ LUCIA MPD2025-EXT-0055294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO |[CON EL NUMERAL 6.1.4 DE LA RVM N2 005-
2024-MINEDU
NO CUENTA CON ESTUDIOS SUPERIORES
LIMA AUXILIAR DE SALDARRIAGA CCORICASA CLORINDA
7 EL EBR INICIAL 1043667 MPD2025-EXT-005434( NO APT! PEDA | 15.7.2.1 -
876 METROPOLITANA UGEL 06 C 0436678 EDUCACION JANET 025 0054340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [0] (0] GOGICOS numeral 5 rvm 05
2024 MINEDU
877 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 20407011 AUXILIAR DE ORIHUELA GUILLEN MARLENE DORIS MPD2025-EXT-0056167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE
METROPOLITANA EDUCACION LA RVM N2 005-2024-MINEDU
LIMA AUXILIAR DE
878 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 20902073 EDUCACION HUALLULLO CAMPOS RUSSILL MPD2025-EXT-0029043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO RVM 005-2024 MINEDU NUMERAL 5.7.2.1
LIMA AUXILIAR DE RVM 005-2024-MINEDU NUMERAL 5.7.2.1
879 UGEL 06 EBR INICIAL 22984287 JAMANCA BENITES JUANA MELVA MPD2025-EXT-0039217 25 0 0 0 0 25 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION INCISO b)
LIMA AUXILIAR DE NO PRESENTA CAPACITACION RVM 005-
880 UGEL 06 EBR INICIAL 40518694 MARLENE KARINA INGARUCA HILARIO MPD2025-EXT-0031292 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION 2024 MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO DE
LIMA AUXILIAR DE Q
881 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 40612424 EDUCACION VALERA VELASQUEZ KAREN MARILYN MPD2025-EXT-0013811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO [ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1 RVM 05-24-
MINEDU
882 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 40623665 AUXILIAR DE HERNANI FLORES CAMILLY ERIKA MPD2025-EXT-0039139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO RVM 005-2024 MINEDU NUMERAL 5.7.1
METROPOLITANA EDUCACION LITERAL a.
LIMA AUXILIAR DE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS,
883 UGEL 06 EBR INICIAL 42280343 ROMERO CAPCHA ESMERALDA MPD2025-EXT-0033749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO . a .
METROPOLITANA EDUCACION NUMERAL 5.7.2.1 estudios pedagogicos
884 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 41265817 AUXILIAR DE SANTILLAN ZEGARRA ANA EDICA MPD2025-EXT-0050563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON ESTUDIOS SUPERIORES
METROPOLITANA EDUCACION PEDAGOGICOS
NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO DE
LIMA AUXILIAR DE Q
885 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 41461568 EDUCACION PAREDES ZAMORA RUTH CELESTINA MPD2025-EXT-0050115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO [ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1 RVM 05-24-
MINEDU
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NO ACREDITA REQUISTO NIMIMOS DE
LIMA AUXILIAR DE ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1. RVM 05-24
6 UGEL EBR INICIAL 4247246, IE EN CAMP! DANIELA KARINA MPD2025-EXT-0015237 NO APT!
88 METROPOLITANA 06 8 EDUCACION SIESQU 0s 025 001523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 MINEDU (NO ADJUNTO TITULO O
ESTUDIOS PEDAGOGICO ) NO ADJUNTA DNI
LIMA AUXILIAR DE
887 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 42608834 EDUCACION BAEZ GUTIERREZ AMELIA MPD2025-EXT-0052311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO SEGUNA ESPECIALIDAD PEDAGOGIA
LIMA AUXILIAR DE no acredita requisito minimo de acuerdo al
UGEL EBR INICIAL 4275534 UISPE SAMAN ERIKA ESTHER MPD2025-EXT- 141 NO APT!
888 METROPOLITANA 06 340 EDUCACION QUISPE'S s 025 0050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 numeral 5.7.2.1 rvm 05-2024-minedu
LIMA AUXILIAR DE QUINTO CORAHUA SUSAN WENDY TV SDTVITEE B RESTISTTY TTIVE O
889 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 42814268 EDUCACION CAROLAIN MPD2025-EXT-0050686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO [ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1 RVM 05-24-
LIMA AUXILIAR DE o NO CUMPLE RVM 005-2024- MINEDU-
EL EBR INICIAL 4 ESPINOZA NUNEZ EDITH MARISABEL MPD2025-EXT- 4 NO APT!
890 METROPOLITANA UGEL 06 C 3059083 EDUCACION SPING v s 025 0053409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 NUMERAL 5.7.2.1. (AY B)
RVM 005-2024 5.7.1 - NO ADJUNTA
LIMA AUXILIAR DE CHUMPITAZ VILCALURI JUANA TITULO, Bachiller o constancia de
891 UGEL 06 EBR INICIAL 43072057 MPD2025-EXT-0035279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION NICOLAZA egresada; ANEXO 1 FALTA LLENARY
FIRMAR
LIMA AUXILIAR DE
892 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 43351335 EDUCACION MEDRANO CASTRO MARIA PILAR MPD2025-EXT-0045075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO | RVM 005-2024- MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
893 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 43455231 AUXILIAR DE CANALES MALLQUI LIDIA MPD2025-EXT-0053582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE RVM 005-2024- MINEDU-
METROPOLITANA EDUCACION NUMERAL 5.7.2.1. (AY B)
LIMA AUXILIAR DE NO PRESENTA CAPACITACION RVM 005-
4 EL EBR INICIAL 4357761 KARINA DENSY VEGA CHURAMPI MPD2025-EXT-003144 2| 2 NO APT!
8 METROPOLITANA UGEL 06 C 3577615 EDUCACION s GACHU 025 0031443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 2024 MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
LIMA AUXILIAR DE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE
895 UGEL 06 EBR INICIAL 44313004 BENAVENTE CANO CYNTIA LUZMILA MPD2025-EXT-0057187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION LA RVM N2 005-2024-MINEDU
LIMA AUXILIAR DE
896 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 44512611 EDUCACION DIAZ GOMEZ JANETTE GISSELLA MPD2025-EXT-0057899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO INGRESO FUT FUERA DE FECHA 15/01/25
L LIAR DE LEAND D. E E D E E
897 IMA UGEL 06 EBR INICIAL 45103000 AUXILIAR FAUSTINO LEANDRO DANA MPD2025-EXT-0048390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON ESTUDIOS SUPERIORES
METROPOLITANA EDUCACION ROSALINDA PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE RVM 005-2024 MINEDU NUMERAL 5.7.1
EL EB L 19652 E D D2025-EXT-0027731 ’
898 METROPOLITANA UGEL 06 R INICIA 41965250 EDUCACION SARMIENTO MONDRAGON YANINA MPD2025-EXT-002773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO 572
L LIAR DE LE EL ERAL5.7.2.1 DE
899 IMA UGEL 06 EBR INICIAL 45859103 AUXILIAR ORTIZ GUTIERREZ LISBET YESENIA MPD2025-EXT-0055424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7
METROPOLITANA EDUCACION LA RVM N2 005-2024-MINEDU
LIMA AUXILIAR DE INGRESO FUT EL 14/01/25 A LAS 13:42
900 UGEL 06 EBR INICIAL 46222987 SALVADOR RAMON KETY CLIDA MPD2025-EXT-0065427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION (FUERA DE FECHA)
NO ACREDITA REQUISTO NIMIMOS DE
LIMA AUXILIAR DE ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1. RVM 05-241
901 UGEL 06 EBR INICIAL 46319828 MELENDEZ CORRALES MARIA STEFANI MPD2025-EXT-0027856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION MINEDU (NO ADJUNTO TITULO)
CAPACITACION NO LEGIBLES
902 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 46342550 AUXILIAR DE SAN MIGUEL LARA KATYA MPD2025-EXT-0038235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO RVM 005-,2024 5.7.1- No, ADIUNTA
METROPOLITANA EDUCACION TITULO, Bachiller o constancia de egresada
903 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 46361314 AUXILIAR DE MENDOZA DIAZ LUZ ELENA MPD2025-EXT-0055561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE
METROPOLITANA EDUCACION LA RVM N2 005-2024-MINEDU
NO ADJUNTA CONSTANCIA, QUE ACREDITE
LIMA AUXILIAR DE GONZALES CONDOY BEATRIZ
904 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 47661260 EDUCACION MILAGROS MPD2025-EXT-0057896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EL REQUISITO MINIMO CON FIRMA DE LA
UNIVERSIDAD
905 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 63011361 AUXILIAR DE JAVIER APONTE SONIA SUSAN MPD2025-EXT-0056238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE
METROPOLITANA EDUCACION LA RVM N2 005-2024-MINEDU
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LIMA AUXILIAR DE YARASCA APOLINARIO LUCIA EGRESADA DE ADMINISTRACION DE
906 UGEL 06 EBR INICIAL 70178278 MPD2025-EXT-0032788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION KIMBERLY DOMINIQUE EMPRESAS - NO PEDAGOGICO
907 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 70185121 AUXILIAR DE PEREZ CAMPOS GABRIELA ELIZABETH MPD2025-EXT-0052502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON ESTUDIOS SUPERIORES
METROPOLITANA EDUCACION PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE NO PRESENTA CAPACITACION RVM 005-
UGEL EBR INICIAL 70863137 DANITZA BIRGITTE OCAS LLATA MPD2025-EXT-0031 2 2 NO APT!
908 METROPOLITANA 06 086313 EDUCACION 0cAs 025 0031809 > 0 0 0 0 > 0 0 0 0 ° 0 2024 MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
909 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 72035801 AUXILIAR DE FERNANDEZ GALVAN GERALDINE MPD2025-EXT-0056698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE
METROPOLITANA EDUCACION STEFANY LA RVM N2 005-2024-MINEDU
LIMA AUXILIAR DE NO CUMPLE RVM 005-2024- MINEDU-
1 EL EBR INICIAL 72421492 PANEZ HUARINGA FIORELLA CRISTEL MPD2025-EXT- 2! NO APT!
910 METROPOLITANA UGEL 06 C 9 EDUCACION v G 0 CRIS 025 0053259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 NUMERAL 5.7.2.1. (AY B)
LIMA AUXILIAR DE RVM 005-2024 5.7.1 - NO ADJUNTA
911 UGEL 06 EBR INICIAL 72443726 ZAJHIRA MELGAREJO GORA MPD2025-EXT-0031830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO . .
METROPOLITANA EDUCACION TITULO, Bachiller o constancia de egresada
LIMA AUXILIAR DE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO DE
912 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 73088898 EDUCACION MEDINA JARA YATHSURY ENEIDA MPD2025-EXT-0014017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO |[ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1 RVM 05-24-
MINEDU
913 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 73241037 AUXILIAR DE TABOADA RODRIGUEZ ROSA LUCILA MPD2025-EXT-0056630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE
METROPOLITANA EDUCACION LA RVM N2 005-2024-MINEDU
LIMA AUXILIAR DE RVM 005-2024-MINEDU NUMERAL 5.7.2.1
914 UGEL 06 EBR INICIAL 73389553 GARCIA ESTRADA SARAY CHARITO MPD2025-EXT-0038517 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION INCISO b)
LIMA AUXILIAR DE NO CUENTA CON ESTUDIOS SUPERIORES
915 UGEL 06 EBR INICIAL 73591229 CADILLO CISNEROS LEEA MILAGROS MPD2025-EXT-0052397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE RVM 05-2024 MUNEDU NUMERAL 6.2.4 Y
916 UGEL 06 EBR INICIAL 73905893 JOVE CHUQUIYAURI JAEL RAQUEL MPD2025-EXT-0039748 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION a Q 5.7.2.1
LIMA AUXILIAR DE NO ADJUNTA CONSTANCIA, QUE ACREDITE
917 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 73938336 EDUCACION POMA CUYA GIANINA YESSICA MPD2025-EXT-0057860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EL REQUISITO MINIMO CON FIRMA DE LA
UNIVERSIDAD
LIMA AUXILIAR DE DNI ILIGIBLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA,
918 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 73938337 EDUCACION POMA CUYA VIVIANA MPD2025-EXT-0057848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO |QUE ACREDITE EL REQUISITO MINIMO CON
FIRMA DE LA UNIVERSIDAD
LIMA AUXILIAR DE LA CONSTANCIA DE MATRICULA NO INDICA
919 UGEL 06 EBR INICIAL 74240633 JICARO QUISPE LUISSANA NICOLE MPD2025-EXT-0036187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION EL CICLO QUE HA CULMINADO
920 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 74537871 AUXILIAR DE VALDIVIA MENDOZA GIANELLA MPD2025-EXT-0052114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION YAMILETH
LIMA AUXILIAR DE ARGUELLES RAMOS ALESSANDRA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS,
921 UGEL 06 EBR INICIAL 74573380 MPD2025-EXT-0041569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO . a .
METROPOLITANA EDUCACION DAYAN NUMERAL 5.7.2.1 estudios pedagogicos
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CUADRO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION -2025 NIVEL INICIAL

SITUACION
:22’:3;:?: Zg:’::ﬂ:” EXPERIENCIA LABORAL Puntaje total [BONIFICACION Puntaje final (APTO/NO OBSERVACION
APTO)
iencia laboral ! experiencia laboral en el cargo Deportistas
CARGO QUE Estudios Titulo Capacitacion :re«:l::::x;ia?r:ee" € |de auxiliar de educacién en la 15% 10% certificados de
N2 REGION UGEL MODALIDAD |NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO EXPEDIENTE superiores ( profesional (mZx 3) edugcacién (0.25- 30 dias modalidad y nivel al que Discapacidad Licenciaciado |alto nivelala
POSTULA max 25) técnico (max 5) : /2016) 2'0 0 postula _(0.60-30 dias /2016 P FF.AA. administracion
S max 45 puntos publica
LIMA AUXILIAR DE NO ACREDITA HABER CULMINADO EL VI
922 UGEL 06 EBR INICIAL 74786538 AGUILAR GODOY FATIMA NATALIA MPD2025-EXT-0054761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION CICLO EN EDUCACION PEDAGOGICA
LIMA AUXILIAR DE
923 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 75745122 EDUCACION BALLEJOS SALAZAR DIANA CAROLINA MPD2025-EXT-0040125 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 NO APTO RVM 005-2024 MINEDU NUMERAL 6.2.4
LIMA AUXILIAR DE NO CUENTA CON ESTUDIOS SUPERIORES
24 UGEL EBR INICIAL 7590571 RUEDA DIOSES MARIA PAOLA MPD2025-EXT-0054352 NO APT!
9 METROPOLITANA 06 905719 EDUCACION OSES 0 025 005435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE RVM 005-2024-MINEDU NUMERAL 5.7.2.1
925 UGEL 06 EBR INICIAL 75940148 HUAMAN LLANTOY MARIELA ANGIE MPD2025-EXT-0038601 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION INCISO b)
LIMA AUXILIAR DE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE
2| EL EBR INICIAL 7676567 LCA CALDERON JOMAYRA LESLIE MPD2025-EXT- 2 NO APT!
926 METROPOLITANA UGEL 06 C 6765679 EDUCACION SULCAC ON 1O s 025 005550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 LA RVM N2 005-2024-MINEDU
LIMA AUXILIAR DE
927 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 77072554 EDUCACION PINTO MEDINA KIMBERLY VANESSA MPD2025-EXT-0038912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO RVM 005-2024-MINEDU 6.2.4
LIMA AUXILIAR DE NO ADJUNTA CAPACITACION RVM 005-
2, EL EBR INICIAL 77 ASTO ANTONI ELY MPD2025-EXT-004" 2| 2 NO APT!
928 METROPOLITANA UGEL 06 C 380050 EDUCACION STO ONIO JOS 025 0045359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 2024 MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
LIMA AUXILIAR DE RVM 005-2024 MINEDU NUMERAL 5.7.2.1
929 UGEL 06 EBR INICIAL 06598806 BALDEON URIGUELA ANA MPD2025-EXT-0030935 25 0 0 0 0 25 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION INCISO b)
No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
LIMA AUXILIAR DE FERNANDEZ REYNOSO MARIA
930 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 07466422 EDUCACION MAGDALENA MPD2025-EXT-0024414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE
1 EL EB L DE D2025-EXT- 271
93 METROPOLITANA UGEL 06 R INICIA 09367487 EDUCACION MAMANI CHIPANA DE VARA ANA MPD2025-EXT-005527 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 NO APTO
No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
LIMA AUXILIAR DE GONZALES HUARHUACHI NANCI
932 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 09373529 EDUCACION ZONIA MPD2025-EXT-0035853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE
933 UGEL 06 EBR INICIAL 09453296 TOLENTINO ALVAREZ ROSA MIRYAM MPD2025-EXT-0055145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
934 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 09843457 EDUCACION RUIZ GRANADOS LOURDES MARIBEL MPD2025-EXT-0021612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
935 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 10245502 AUXILIAR DE MANIHUARI RIVAS GEIDY LIZ MPD2025-EXT-0055249 25 0 3 0 0 28 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE
936 UGEL 06 EBR INICIAL 2010991 CONDEZO ACOSTA KETTY JUDITH MPD2025-EXT-0055140 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
937 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 21134782 EDUCACION PONCE PAYANO SONIA BEATRIZ MPD2025-EXT-0026266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
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CUADRO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION -2025 NIVEL INICIAL

SITUACION
:22’[‘;:;:3 Zg:m:ﬂ:" EXPERIENCIA LABORAL Puntaje total |BONIFICACION Puntaje final  |(APTO/NO OBSERVACION
APTO)
L experiencia laboral en el cargo Deportistas
CARGO QUE Estudios Titulo Capacitacion j:::e:l::::):;::::jlen d de auxiliar de educacién en la 15% 10% certificados de
N2 REGION UGEL MODALIDAD |NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO EXPEDIENTE superiores ( profesional (mZx 3) edugcacién (0.25- 30 dias modalidad y nivel al que Discapacidad Licenciaciado |alto nivelala
POSTULA max 25) técnico (max 5) : /2016) 2'0 0 postula _(0.60-30 dias /2016 P FF.AA. administracion
S max 45 puntos publica
No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
LIMA AUXILIAR DE VIVANCO CANCHARI MIRTHA
938 UGEL 06 EBR INICIAL 41221370 MPD2025-EXT-0025606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inci b de la RVM N° 005-2024
METROPOLITANA EDUCACION SOCORRO fncisoaybdea BT vsu
modificatorias.
939 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 41600038 AUXILIAR DE CALDERON TORRES CINTHIA ISABEL MPD2025-EXT-0055242 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE
4 UGEL EBR INICIAL 4201981 GUTIERREZ MARTINEZ EDITH MPD2025-EXT-0021507 NO APTH
940 METROPOLITANA 06 019819 EDUCACION u 025 002150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [¢] (0]
LIMA AUXILIAR DE No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
941 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 42150355 EDUCACION ESPINOZA LOZANO SOFIA MELIDA MPD2025-EXT-0054946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
942 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 42720362 EDUCACION YSLA ALVARADO VANESSA MPD2025-EXT-0023479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE
943 UGEL 06 EBR INICIAL 46192400 ROSALES OSORIO ANDREA MPD2025-EXT-0055282 20 5 3 0 1.6 29.6 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
DE ACUERDO con el numeral 6.1.4 de la
LIMA AUXILIAR DE ESPINOZA GASPAR YASSMINA
944 UGEL 06 EBR INICIAL 46954832 MPD2025-EXT-0049760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO RVM N°004-2024 MINEDU
METROPOLITANA EDUCACION MADELEIN| et MITEDE Y sus
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
945 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 48261492 EDUCACION OROZCO ALARCON IRIS PAMELA MPD2025-EXT-0027252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE
946 UGEL 06 EBR INICIAL 70618428 TAPIA PANTOJA JHEY NAIDA MPD2025-EXT-0054977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE
947 UGEL 06 EBR INICIAL 72257306 ALVARADO LEO LESLY MPD2025-EXT-0054652 20 0 3 0 0 23 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
LIMA AUXILIAR DE CORDOVA CRUZ MARGORIT
948 UGEL 06 EBR INICIAL 76420092 MPD2025-EXT-0042084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inci b de la RVM N° 005-2024
METROPOLITANA EDUCACION KASSANDRA incisoaybdea BVMT ysu
modificatorias.
No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
LIMA AUXILIAR DE - o
949 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 78378251 EDUCACION AVILA ALCOCER ROSALINDA MPD2025-EXT-0055158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA AUXILIAR DE ) ANoA acredita con el num:eral 5.7.2.1 del
950 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 70063041 EDUCACION GOMEZ ORTEGA MONICA MPD2025-EXT-0055171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
LIMA No acredita con el numeral 5.7.2.1 del
951 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 41345114 BRICENO CHAVEZ MARISABEL MPD2025-EXT-0054687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO inciso a y b de la RVM N° 005-2024 y su
modificatorias.
952 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 74214484 AUXILIAR DE ZULMA MELIZA CRUZ VELASQUE 0021894-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ADJUNTA ESTUDIOS MINIMOS
METROPOLITANA EDUCACION PEDAGOGICOS
LUMA AUXILIAR DE no tiene ninguna constancia de egresado
953 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 71553231 EDUCACION RAQUEL ORTIZ CUCHULA 0020130-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO en educacion - solo puso especializacion
eso no esta contemplado en la norma
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CUADRO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION -2025 NIVEL INICIAL

SITUACION
:22’:3;:?: :ZCO):’\'I{II:S:N EXPERIENCIA LABORAL Puntaje total [BONIFICACION Puntaje final (APTO/NO OBSERVACION
APTO)
iencia laboral ! experiencia laboral en el cargo Deportistas
CARGO QUE Estudios Titulo Capacitacion :re«:l::::x;ia?r:ee" € |de auxiliar de educacién en la 15% 10% certificados de
N2 REGION UGEL MODALIDAD |NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO EXPEDIENTE superiores ( profesional (mZx 3) edugcacién (0.25- 30 dias modalidad y nivel al que Discapacidad Licenciaciado |alto nivelala
POSTULA max 25) técnico (max 5) : /2016) 2'0 0 postula _(0.60-30 dias /2016 P FF.AA. administracion
S max 45 puntos publica
LIMA AUXILIAR DE no tiene ninguna constancia de egresado
954 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 43033740 EDUCACION TORRE CONDE, NOEMI MARIA 0020082-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO en educacion - solo puso especializacion
eso no esta contemplado en la norma
955 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 43899176 AUXILIAR DE HUAMANI ARONI, CARLA ESTELA 0017943-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO TIENE CONSTANCIA O DIPLOMA DE
METROPOLITANA EDUCACION ! EGRESADO
LIMA AUXILIAR DE no cumple los requisitos minimos al
56 UGEL EBR INICIAL 41904127 ALVEZ MENA, SALLY MARIVEL 2 -2025 NO APT!
9 METROPOLITANA 06 % EDUCACION G = 0028908 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 0 numeral 5.7.2.1 enciso b)
LIMA AUXILIAR DE
957 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 40604552 EDUCACION GILIAN GANTO, JHENY KARINA 0043457-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO [NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE NO INDICA QUE CICLO ESTA EN
958 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 74909382 EDUCACION BLAS MENDOZA, KELSY NICOL 0046410-2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EDUCACION-SOLO ADJUNTA CONSTANCIA
PERO SIN INFORMACION
LIMA , AUXILIAR DE
959 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 07474900 EDUCACION CABRERA QUISPE, EMMA 0043927-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO [NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE
960 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 71634994 EDUCACION VILLANUEVA ROJAS, ALEX MARINA 0044399-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO | NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE
961 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 73904631 EDUCACION NINA GARCIA, ADELAIDA 0044404-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO [NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
LIMA AUXILIAR DE LAPA CALDERON ESTRELLA DE LOS NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
962 UGEL 06 EBR INICIAL 766193009 0030256 -. 2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION ANGELES NO TIENE FUT
LIMA AUXILIAR DE SE TRATA DE ERROR NO TIENE FUT NI DNI
963 UGEL 06 EBR INICIAL manual de usuario 0031355 - 2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION POR ELLO NO TIENE REGISTRO
LIMA AUXILIAR DE NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
964 UGEL 06 EBR INICIAL 10085584 ASTO CACSIRE HILDA LILIANA 0043369 - 2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION REQUISITO MINIMO PARA POSTULAR
LIMA AUXILIAR DE NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
965 UGEL 06 EBR INICIAL 73089590 TORRES VASQUEZ YEIDI CELIN 0044957 - 2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION REQUISITO MINIMO PARA POSTULAR
LIMA AUXILIAR DE
966 UGEL 06 EBR INICIAL 04073639 ESPINOZA CRISTOBAL RAQUEL MPD2025-EXT-0048724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION Q
967 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 10055943 AUXILIAR DE LABAN REYES JESUS MPD2025-EXT-0010214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE
968 METROPOLITANA UGEL 06 EBR INICIAL 44775165 EDUCACION PUCLLAS GUTIERREZ CINTHIA NATALY MPD2025-EXT-0047879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO ACUERTDO AL NUMERAL 5.7.2.1 LARVM
05-2024-MINEDU
LIMA AUXILIAR DE
969 METROPOLITANA UGEL 06 EBR 6808599 EDUCACION MEZA AYLAS ELIZABETH GLADYS MPD2025-EXT-0035018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CONTAMOS CON PLAZA DE PRIMARIA
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CUADRO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION -2025 NIVEL INICIAL

SITUACION
:22’:3;:?: :Z(O):’\'I{II:S:N EXPERIENCIA LABORAL Puntaje total [BONIFICACION Puntaje final (APTO/NO OBSERVACION
APTO)
iencia laboral ! experiencia laboral en el cargo Deportistas
CARGO QUE Estudios Titulo Capacitacion j::,e:::::x;iatjee" € |de auxiliar de educacién en la 15% 10% certificados de
N2 REGION UGEL MODALIDAD |NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO EXPEDIENTE superiores ( profesional (m:x 3) edugcacién (0.25- 30 dias modalidad y nivel al que Discapacidad Licenciaciado |alto nivelala
POSTULA max 25) técnico (max 5) : /2016) 2'0 0 postula _(0.60-30 dias /2016 P FF.AA. administracion
S max 45 puntos publica
LIMA AUXILIAR DE
7 UGEL EBR INICIAL 7198372, LOPEZ GARCIA DELCY MPD2025-EXT-0042382 NO APT!
970 METROPOLITANA 06 983728 EDUCACION (0] 025 004238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [0] (0]
971 LIMA UGEL 06 EBR INICIAL 40724008 AUXILIAR DE ISLA DAVILA, LORENA ISABEL MPD2025-EXT-0049451 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO INCUMPLE CON EL REQUISITO RVM 005-
METROPOLITANA EDUCACION ! 2024 MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
LIMA AUXILIAR DE NO PRESENTA CAPACITACION RVM 005-
972 UGEL 06 EBR INICIAL 73240305 MONTES SANCHEZ, EDITH ANGIE MPD2025-EXT-0047501 20 5 0 0 0 25 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION 2024 MINEDU 5.7.2.1 LITERAL b)
973 LIMA UGEL 06 EBR 45335038 AUXILIAR DE ORMERNO PACHECO DE ZARATE, MPD2025-EXT-0033727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO RVM 005-2024 NUMERAL 5.7.1 y
METROPOLITANA EDUCACION MARIELA MASSIEL NUMERAL 6.1..1
LIMA AUXILIAR DE
974 UGEL 06 EBR PRIMARIA 40703346 LOPEZ CULCOSH JANET KARIN MPD2025-EXT-0023592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE o
975 UGEL 06 EBR PRIMARIA 78418214 PACAYA PINA MARIA ISABEL MPD2025-EXT-0046046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION
LIMA AUXILIAR DE
976 UGEL 06 EBR INICIAL 43220347 CASTRO HUBY KATHERINE ELENA MPD2025-EXT-0047842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
METROPOLITANA EDUCACION




